[image: image2.png]

Российская Федерация
Ростовская область

Октябрьский район

Муниципальное образование «Коммунарское сельское поселение»

Администрация Коммунарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10. 2016г.

№ 377

п. Новосветловский
О наделении ООО «Вода и стоки» статусом гарантирующей организации для централизованных систем водоотведения и эксплуатации канализационных сетей в Коммунарском сельском поселении
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (ред. от 02.07.2013 г.), статьей 12 Федерального закона от 07.12.2011 г. №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» (ред. от 29.12.2015г.), Уставом муниципального образования «Коммунарское  сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить статусом гарантирующей организации в сфере водоотведения и эксплуатации канализационных сетей муниципального образования «Коммунарское сельское поселение» Общество с ограниченной ответственностью «Вода и стоки» (далее – ООО «Вода и стоки»).
2. Установить зону деятельности гарантирующей организации ООО «Вода и стоки» - территория Коммунарского сельского поселения.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Коммунарское сельское поселение» www.kommunarskoe.ru
4. Контроль, по выполнению настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительству и благоустройству Безрукавую О.В.
Глава Администрации Коммунарского

А.Ю. Точеный
сельского поселения
[image: image1]